○○市△△町□丁目××番地

個人又は法人番号　123456789123

　地方税法第３００・３５５条及び七飯町税条例第２５・６４条に基づく道町民税、

固定資産税の納税管理人を下記のとおり指定（変更）しましたので届出します。

氏　　名

　納税義務者 に係る道町民税及び固定資産税

の納税管理人に指定されたことを承諾する。

亀田郡七飯町○丁目□番×号

七飯　司郎

0138-65-2511

○問い合わせ先
　〒041-1192
　北海道亀田郡七飯町本町6丁目1-1税務課課税係
　TEL（0138）65-2515（直通）　FAX（0138）65-9280

住　　所

氏　　名

電話番号

住　　所

令和　　　年　　　月　　　日

新納税管理人

七飯　太郎

654321

七飯　太郎

住　　所

氏　　名

通知書番号

（所有者）

旧納税管理人

承　　諾　　書

納　税　管　理　人　指　定　（変　更）　届

令和　　　年　　　月　　　日

七 飯 町 長　　様

納税義務者

※記載例
納税義務者（所有者）が氏名等を

記入した日を記入してください。

通知書番号は納税通知書
に記載されていますが、
わからなければ、記入不
要です。

以前に届を提出され
ている場合のみ、記
入してください。今回
始めて提出する方は
記入不要です。

お手数ですが、電話番号の

記入をお願いいたします。

納税管理人が氏名等を
記入した日を記入してく
ださい。